
  
 

Kryssning med jubilerande Salénveteranerna  
till Riga 14 - 16 september 
 

Salénveteranerna bjuder in till en kryssning med MS Birka Gotland från Stockholm till Riga 14 
- 16 september. Anhörig är välkommen att deltaga.  
 

Detta blir vårt firande av att Salénveteranerna i år fyller 35 år! 
 
MS Birka Gotland byggdes 2004 för Birka Cruises och köptes i mars 2023 av Gotlandsbolaget. 
Viking Line är numera delägare av fartyget. Sedan mars 2024 heter fartyget Birka Gotland och 
har ersatt Viking Cinderella på rutten Stockholm-Mariehamn. Hon gör också varje år ett flertal 
kryssningar bl.a. till Riga. 
 

Riga är Lettlands huvudstad och grundades 1201 av tyska korsriddare, som lade under sig det 
nuvarande Lettland. Staden anses vara en av Europas vackraste städer och har kallats Balti-
kums Paris och är särskilt känd för sin dekorativa jugend- och art nouveau-arkitektur. 
 
Vår kryssning 
Fartyget avgår 14 september kl 15.30 från Vikingterminalen vid Stadsgården.  
 

                                             
 

Vi har bokat ett antal rymliga insides hytter för max 55 st deltagare. Dessa kryssningar är så 
populära att endast insides hytter finns tillgängliga denna kryssning. 
 

Första kvällen samlas vi för en drink strax efter avgång och äter sedan en trerätters middag 
tillsammans. 
 

Hela andra dagen är vi i Riga.  
 



Fartyget förtöjer ca 1 km från centrum och gamla stan. För den som vill se och uppleva stan 
med guide erbjuds två alternativa turer, en kortare rundtur med guide och en längre som 
inkluderar en trerätters lunch. Se sista sidan! 
 

Fartyget avgår Riga kl 17.00 och på kvällen serveras vi en gemensam skaldjursbuffé. 
 

Tredje dagen återkommer vi till Stockholm kl. 14.30 efter en gemensam brunch. 
 

Kostnaden för resan är 2.700 kr per person i dubbelhytt och 3.400 kr för plats i enkelhytt. 
 

I priset ingår: 
Dag 1 
Fördrink och 3-rätters middag med vin/öl. 
 

Dag 2 
Frukost. 
I Riga erbjuds vi (som tillval) en guidad rundtur. Två alternativa turer erbjuds, en 5 timmars 
rundtur med 3-rätters lunch med alkoholfri måltidsdryck,  alternativt en 3 timmars tur. Se sista 
sidan! 
På kvällen en skaldjursbuffé med vin/öl. 
 

Dag 3 
Brunch 
 

Välkommen med din bindande anmälan senast 20 maj. 

 

Anmälningsavgiften 500 kr per person skall betalas snarast efter anmälam till Salénvetera-
nernas plusgiro 460066-4. Glöm inte att ange ditt namn! 
 

Slutreglering senast 15 juli. 
 

Bidrag utgår till destinatär i Gevis med max 3.000 kr om man reser ensam och max 4.000 om 
man reser med anhörig. Bidraget räknas som friskvårdsbidrag, (totalt max 10.000 kr/år).  
 

Resebidrag kan sökas från Salénveteranerna för deltagare bosatta utanför Stockholmsområdet. 
Ansökan sänds in i efterhand och verifieras med kvitton.  
 
 

Anmälan till Göran Norrthon:  veteranerna.goran@gmail.com   
Förfrågningar och kontakt: Göran Norrthon 072-8897 455  
    (eller mailadressen ovan) 
 
Vid anmälan meddela: 

- namn och födelsedatum, 6 siffror 
- nationalitet om icke svensk 
- pass- eller ID-kortsnummer 
- mobilnummer 
- önskan om enkelhytt  
- val av huvudrätt vid 3-rättersmiddagen första kvällen, kött/fisk/vegetariskt 

Se sista sidan 
- tillval guidad tur i Riga. Två alternativ: 

   - 5 timmar  inklusive en 3-rätters lunch, 955 kr.  
   - 3 timmar, 325 kr.  

- önskat bidrag från Gevis (max 3.000 kr, eller med anhörig medresenär max 4.000 kr)
  



 
-  Antalet resenärer begränsat till 55 st. Dröj inte med din anmälan! 
-  Reser du med SL är närmaste hållplats Londonviadukten. 
-  Birka Line erbjuder anslutningsbussar från ett stort antal orter, se bolagets hemsida. 
-  Glöm inte att ta med giltig ID-handling. Körkort eller digitalt id-kort är inte en giltig 
resehandling. 
 

Välkommen med din anmälan senast 20 maj! 
Styrelsen 
 
 
 
Program 
Dag 1 
(Samtliga tider är svensk tid om inte annat anges.) 
Kl 15.30   Birka Gotland avgår från Vikingterminalen vid Stadsgården. 
Incheckning från kl 13.15.  
 

Kl 19.00   Vi samlas för en gemensam välkomstdrink och information. Vi har bokat en egen 
lokal ombord för detta. 
 

Kl 20.30   Efter drinken äter vi tillsammans en trerätters middag i Salongen. Menyn med 
alternativa rätter, se sista sidan. Rätterna skall förbeställas. Salénveteranerna bjuder på vin, 
alternativt öl.  

 
Dag 2 
Kl 07.00   Frukost i Sjösalen. Vi har bokat en tidig frukost för att hinna med den rundtur vi kan 
välja som tillval. 
 

Kl 09.00 (10.00 lokal tid)  Fartyget ankommer Riga. 
I Riga kan man välja att själv uppleva staden. Promenera eller boka en biljett till transferbussen 
till centrala Riga (ingår i resans pris).  
 

Kl 09.30  (10.30 lokal tid) Möjlighet finns att boka en omfattande och intressant sightseeingtur i 
Riga.  
 

Två alternativa guidade turer erbjuds, en 5 timmars rundtur med 3-rätters lunch med alko-
holfri måltidsdryck,  alternativt en 3 timmars tur. Dessa turer är tillval och måste förbokas. 
 

Kl 17.00  (18.00 lokal tid)   Fartyget avgår Riga  
 

Kl 20.30   En gemensam, riklig skaldjursbuffé i Salongen, vin och öl ingår. 

 

Dag 3 
Kl 12.30   Gemensam ’Grand Brunch’ i Salongen. För den som behöver lite energitillskott innan 
dess finns det flera ställen ombord med möjlighet att ta en fika eller en lättare fru-kost. 
 

Kl 14.30  Fartyget ankommer Stockholm. 
 
 
 
 



 
Välj meny trerättersmiddagen! 
 
 

Trerättersmeny inspirerad av skärgården 
Sotad lax  med fänkål, äggula, färskost och mikrogrönt 
 

Helstekt kalvinnerfilé med svartrot, spenat, krasse och krondill 
eller 
Smörbräserad torsk med handskalade räkor, gulbeta, äpple och citron 
 

Skärgården  fläder, citron, vit choklad och äpple 
 
Vegetarisk meny 
Långbakad morot med pepparrot, örter, gräslökskräm och vegetarisk rom 
 

Pankofriterade kikärts- med vit sparris, purjolök, svartrot, persilja och dillfrö 
queneller  
 

Skärgården  fläder, citron, vit choklad och äpple 
 
Alla huvudrätter serveras med löksmaksatt potatiskokpott, persilja och gräslök 
 
 

 
 

Tillval guidad tur i Riga, 2 alternativ, måste förbeställas 
Stadstur & Riga Central Market guidad tur inklusive lunch, 5 timmar 
Upplev Riga under en guidad sightseeingtur med trerätters lunch och besök på en av Europas största 
och mest välkända marknader. Vi beundrar stadens sevärdheter under en bekväm busstur och kortare 
stadsvandring.  
 

I hjärtat av Riga, ligger Unesco-listade Riga Central Market som består av fem imponerande paviljonger 
som under första världskriget var hangarer för zeppelinare. I denna unika atmosfär, fylld av ett virrvarr 
av dofter, smaker och färger, hittar vi allt från färska grönsaker till lokala delikatesser och kläder. Passa 
på och provsmaka lokala bakverk och lettiska specialiteter. 
 

Efter en promenad i Gamla stan från Domkyrkotorget till Rådhustorget (två av Rigas mest ikoniska 
platser) serveras vi lunch på restaurang Salve, känd för sitt traditionella lettiska kök. Vi får en tre-
rättersmeny med alkoholfri dryck, te, kaffe och vatten. Efteråt kan du strosa runt i Riga på egen hand. 
 

Turen tar ca 5 timmar. Start kl 10.30 (lokal tid). Ca 40 min på marknaden och ca 50 min stadspromenad 
ingår, bekväma skor rekommenderas. Promenera eller ta transferbussen (ingår i utflyktsbiljetten) 
tillbaka till hamnen. 
 

Pris: 955 kr/pers inkl buss, svensktalande guide och trerätters lunch med alkoholfri dryck och kaffe. 
Tillgång till hörslinga i samband med promenaden. 
 

Upptäck Rigas skatter guidad panoramatur 3 timmar 

Guidad busstur bland Rigas största sevärdheter. Beundra några av de romantiska jugendbyggnaderna 
(det finns över 800 stycken!), Svartbrödernas hus, den tornprydda S:t Peterskyrkan, katedralen och 
Svenskporten – ett minne från svenskarnas tid i Lettland. Även Rigas slott, där presidenten huserar, 
Jakobskyrkan och husen Tre bröder kommer vi att se. 

Efter utflykten återvänder bussen tillbaka till fartyget. Du kan också promenera vidare i Riga på egen 
hand och sedan ta dig tillbaka till fartyget till fots eller med transferbussen (ingår i utflyktsbiljetten). 

Turen tar ca 3 timmar. Start kl 10.30 (lokal tid) med buss från hamnen. Ca 40 min stadspromenad ingår 
– bekväma skor rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut. 

Pris: 325:-/pers inkl buss och guidning.  Begränsat antal platser 


